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ZAPISNIK 

Sa 1. Sednice Predsedništva UOSS održane u ponedeljak 29.06.2015. g. u Beogradu u hotelu 

“Belgrade City” (sala “Meeting Room”), Savski Trg 7 sa početkom u 16,00 časova. 

Sednici su prisustvovali svi članovi Predsedništva UOSS: Goran Gradinski, Ivan Lazarević, Dušan 

Španović, Đorđe Zelenović i Mirko Janković. 

Sednici su po pozivu prisustvovali i Slobodan Milošević, generalni sekretar OSS, Čedomir 

Nedeljković, komesar takmičenja UOKPL, Robert Leko, koordinator UOSS za Beach Volley, 

Stanko Jelisić, administrator sajta UOSS i Branislav Jovančić. 

Predsednik UOSS, Goran Gradinski, otvorio je sednicu, pozdravio je prisutne i predložio sledeći 

 

DNEVNI RED 

1. Analiza proteklog prvenstva 

2. Izbor Sekretara UOSS 

3. Izbor Vrhovnog sudije Super i Prve lige 

4. Izbor Vrhovnog sudije Druge lige 

5. Odluka o broju sudija i KD koji će na osnovu ocene rada i plasmana na listama WS Superlige i  

Prve lige u sezoni 2015/16 ispasti na liste nižih rangova takmičenja za sledeću, 2016/17 

takmičarsku godinu 

6. Verifikacija rang lista sudija WS Superlige, Prve i Druge lige za sezonu 2014/15 i predlozi lista 

sudija i KD za sezonu 2015/16 za navedene nivoe takmičenja 

7. Proglašenje Nacionalnih i Regionalnih sudija i aktivnosti u vezi dodele grbova 

8. Informacija o sezoni u Odbojci na pesku 

9. Razno 

- Pismo Dejana Jovanovića 

- Informacija o odlasku na kurs za sticanje zvanja - Kandidat za medjunarodnog sudiju 

- Naknade za Administratora sajta i Računovodstvene usluge 
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- Unapredjenje tehničkih performansi servera za sajt UOSS  (predlog Stanka Jelisića) 

 

- Informacija o članovima UOSS koji nisu do sada uplatili I deo članarine za 2015. g. 

- Promena pravila, primena u našim takmičenjima  

- Izrada novih grbova 

- Održani kursevi za nove sudije u Subotici (3) i Zrenjaninu (5)  

- Medjunarodna aktivnost (WL, WGP, WCH, EYOF, ECH, Balkanska prvenstva) 

U pripremi sednice Zelenović Đorđe dodao je  da bi pod tačkom razno trebalo i razmotriti 

problematiku oko sudija u Odbojci na pesku, pitanje statusa sudija koji su pali prošle godine na 

testu i mogućnosti njihovog predlaganja na listu za narednu sezonu kao i pitanje odlaska sudija na 

utakmice na teritoriji Kosova dok je Dušan Španović dao predlog da se izvrši ažuriranje baze S1 

obzirom na značajan broj sudija sa neaktivnim statusom a koji nemaju prjavljan taj status u bazi. 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

RASPRAVA I ODLUČIVANJE 

Goran Gradinski je za zapisničara predložio Branislava Jovančića. Predlog je dat na usvajanje i 

jednoglasno je usvojen. 

Nakon usvajanja dnevnog reda i izbora zapisničara g.Slobodan Milošević pozdravio je prisutne u 

svoje i ime Predsednika OSS, g. Aleksandra Boričića, izrazivši svoju želju i nadu da će UOSS i u 

novom sastavu nastaviti da uspešno radi i da daje ozbiljan doprinos rezultatima koje odbojkaški 

sport postiže zajedno uz OSS i UOKPL. 

AD. 1 .   Analiza proteklog prvenstva 

Goran Gradinski dao je reč g. Čedomiru Nedeljkoviću, Komesaru tkmičenja UOKPL koji je 

obavestio prisutne da je u protekloj sezoni bilo 495 utakmica, bez žalbi na suđenje, uz primedbe sa 

3 utakmice sa kojih je nakon toga pregledan materijal. 

Takodje naveo je i da je takmičenje u ligaškom delu završeno regularno uz najveće zasluge klubova 

pa ostalih članica OSS a da su i Plej of i Plej aut završeni na regularan način uz pokušaj određenih 

klubova da preko medija utiču na suđenje. Lično je zadovoljan suđenjem, ali ne i radom KD koji će, 

u narednoj sezoni, biti kategorizovani. S obzirom da delegiranje sudija izlazi u biltenu UOKPL 

ponedeljkom, delegiranje zapisničara i linijskih sudija mora biti objavljeno najkasnije do srede. 

Komisija za praćenje takmičenja koja je osnovana prošle sezone u sastavu: Komesar takmičenja 

UOKPL, Predsednik Predsedništva UOKPL, Predsednik UOSS i Vrhovni sudija UOSS će postojati 

i naredne takmičarske sezone i biće ozvaničena na sednici Predsedništva UOKPL pre početka 

sezone. 
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Nakon diskusije u kojoj su učestvovali Mirko Janković, Ivan Lazarević i Slobodan Milošević 

zaključeno je da je sezona bila uspešna ali da je u cilju sprečavanja neželjenih događaja neophodno 

da se ustanovi jasna odgovornost Vrhovnih sudija OSO koje delegiraju linijske sudije i zapisničare 

za utakmice Superlige i Prve lige i da u tom delu posla moraju biti odgovorni Vrhovnom sudiji 

UOSS. U tom cilju je i predložen obavezan sastanak Vrhovnog sudije UOSS i Vrhovnih sudija 

OSO, na redovnom godišnjem seminaru UOSS pred početak nove sezone, kako bi se definisali 

osnovni principi rada i odgovornosti za sezonu 2015/16. 

AD. 2   Izbor Sekretara UOSS 

Goran Gradinski je predložio da Branislav Jovančić obavlja funkciju  sekretara UOSS u naredne 4 

godine uz obrazloženje da kandidat ima iskustva iz predhodnih godina jer je radio na mestu 

sekretara SO OSB kao i na osnovu svog ličnog pozitivnog iskustva stečenog u prethodna dva 

meseca zajedničkog rada sa Branislavom Jovančićem. 

Predlog je dat na usvajanje. 

Predlog je jednoglasno usvojen. 

AD. 3  Izbor Vrhovnog sudije Super i Prve lige 

Predsednik UOSS izneo je predlog da u naredne 4 godine funkciju Vrhovnog sudije obavlja Dušan 

Keser uz obrazloženje da je tu tešku funkciju obavljao jako dobro i u prethodnom periodu uz 

pružanje šanse mladim sudijama. 

Predlog je dat na usvajanje i jednoglasno je usvojen. 

AD 4. Izbor Vrhovnog sudije Druge lige 

Za funkciju Vrhovnog sudije Druge lige predložen je Igor Miljković sudija sa liste Superlige.  

Predlog dat na usvajanje. 

Predlog jednoglasno usvojen. 

AD 5. Odluka o broju sudija i KD koji će na osnovu ocene rada i plasmana na listama WS 

Superlige i  Prve lige u sezoni 2015/16 ispasti na liste nižih rangova takmičenja za sledeću, 

2016/17 takmičarsku godinu 

Nakon diskusije u kojoj su učešće uzeli svi članovi Predsedništva kao i g. Milošević jednoglasno je 

doneta odluka: 

1) Na kraju sezone 2015/16 sa liste WS Superlige ispada maksimalno dvoje (2) najlošije plasiranih 

sudija na osnovu izveštaja Komisije za kontrolu i unapređenje suđenja za sezonu 2015/16 koji 

Komisija dostavlja Predsedništvu UOSS. Nakon pregleda izveštaja Predsedništvo donosi konačnu 

odluku o ispadanju sa liste.  
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2) Na kraju sezone 2015/16 sa liste Prve lige ulazi na listu WS Superlige maksimalno dvoje (2) 

najbolje plasiranih sudija na osnovu izveštaja Komisije za kontrolu i unapređenje suđenja za sezonu 

2015/16 koji Komisija dostavlja Predsedništvu UOSS. Nakon pregleda izveštaja Predsedništvo 

donosi konačnu odluku o prelasku sa liste Prve lige na listu WS Superlige.  

Na kraju sezone 2015/16 sa liste Prve lige ispada maksimalno četvoro (4) najlošije plasiranih sudija 

na osnovu izveštaja Komisije za kontrolu i unapređenje suđenja za sezonu 2015/16 koji Komisija 

dostavlja Predsedništvu UOSS. Nakon pregleda izveštaja Predsedništvo donosi konačnu odluku o 

ispadanju sa liste  

3) Na kraju sezone 2015/16 sa liste Druge lige ulazi na listu Prve lige maksimalno troje (3) najbolje 

plasiranih sudija na osnovu izveštaja Komisije za kontrolu i unapređenje suđenja Druge lige za 

sezonu 2015/16 koji Komisija dostavlja Predsedništvu UOSS. Nakon pregleda izveštaja 

Predsedništvo donosi konačnu odluku o prelasku sa liste Druge lige na listu Prve lige.  

Na kraju sezone 2015/16 sa liste Druge lige ispada maksimalno deset (10) najlošije plasiranih sudija 

na osnovu izveštaja Komisije za kontrolu i unapređenje suđenja Druge lige za sezonu 2015/16 koji 

Komisija dostavlja Predsedništvu UOSS. Nakon pregleda izveštaja Predsedništvo donosi konačnu 

odluku o ispadanju sa liste.  

Lista sudija Druge lige za sezonu 2016/17 će konačno biti formirana nakon seminara i rezultata 

testiranja u zavisnosti od optimalno potrebnog broja sudija za nesmetano sprovođenje takmičenja.  

U slučaju promene sistema takmičenja Druge lige u sezoni 2016/17 stavovi 2 i 3 ove odluke pod 

tačkom 3 prestaju da važe.  

4) Na kraju sezone 2015/16 sa liste KD WS Superlige i Prve lige ispada maksimalno dvoje (2) 

najlošije plasiranih KD na osnovu izveštaja Komisije za kontrolu i unapređenje suđenja za sezonu 

2015/16 kao i izveštaja Komesara takmičenja UOKPL u delu koji se odnosi na delegatski deo 

nadležnosti KD sa navedene liste koju predlaže UOSS. Nakon pregleda izveštaja Predsedništvo 

donosi konačnu odluku o ispadanju sa liste. Umesto dvoje KD koji ispadaju sa liste WS Superlige i 

Prve lige dvoje najboljih KD sa liste Druge lige biće predloženo za obavljanje funkcije KD na listi 

WS Superlige i Prve lige. 

AD 6.  Verifikacija rang-lista sudija WS Superlige, Prve i Druge lige za sezonu 2014/15 i 

predlozi lista sudija i lista KD za sezonu 2015/16 za navedene nivoe takmičenja 

Na osnovu izveštaja KKUS Superlige i Prve lige kao i KKUS Druge lige jednoglasno su 

verifikovane rang-liste sudija za sezonu 2014/15.   

Pri osvrtu na listu sudija WS Superlige G. Gradinski je izneo činjenicu da pojedini Kontrolori nisu 

dostavili izveštaje te je predložio da lista kao takva ne bude objavljena i da se u narednoj sezoni 

ovakvi propusti KD neće tolerisati. Predlog jednoglasno usvojen. 

Imajući u vidu da se Boris Kolarević u redovnoj godišnjoj anketi izjasnio da će u narednoj sezoni 

obavljati funkciju KD , a da je Filip Vrndić u sezoni 2015/16 najavio mirovanje jednoglasna odluka 
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Predsedništva je da nakon sezone 2014/15 niko ne ispada sa liste sudija WS Superlige a da sa liste 

Prve lige na listu WS Superlige, kao prvoplasirani na listi Prve lige ulazi Branislav Jovančić.  

Jednoglasno je doneta odluka da sa liste Prve lige ispadaju 4 najlošije plasiranih sudija (24. Jovan 

Glišić, 25. Nenad Maoduš, 26. Ivana Miletić, 27. Milan Đurić) a sa Druge lige na listu Prve lige 

ulaze 4 najbolje plasiranih sudija (1. Marija Tulimirović, 3. Vladimir Jokanović, 4. Milica Lošić i 5. 

Mario Peić).  

Iako drugoplasirani na listi sudija Druge lige u sezoni 2014/15, Igor Trojić zbog neispunjavanja 

uslova u pogledu godina starosti (42) a prema stavu 2, član 4 Pravilnika UOSS o formiranju lista 

sudija nije predložen za listu sudija Prve lige u sezoni 2015/16. 

Definisanje broja sudija koji ispadaju sa liste sudija Druge lige na kraju takmičarske sezone 2014/15  

i broja sudija koji će sa Regionalnih rangova takmičenja ući na listu Druge lige kao i način 

konačnog formiranja liste sudija i KD Druge lige za sezonu 2015/16 biće određeni na narednoj 

sednici Predsedništva UOSS nakon analize potreba sudija po regionima u zavisnosti od odnosa 

broja klubova i broja sudija po OSO. 

U protekloj sezoni na listi WS Super lige sudio je kao gostujući sudija Darko Savić (BiH). Darko se 

zahvalio na ukazanoj prilici da odsudi sezonu na našem najvišem rangu takmičenja i istovremeno 

uputio molbu za produženje svog statusa i u narednoj 2015/16 sezoni.  

Osim njega i koleginica iz BiH, Međunarodni sudija  Mirjana Galić je uputila molbu da joj se 

omogući da kao gostujući sudija u narednoj sezoni sudi utakmice odgovarajućeg ranga takmičenja. 

Predsedništvo UOSS, razmotrivši obe molbe i uzimajući u obzir činjenice da je potrebno sistemski 

rešiti pitanje gostujućih sudija u narednim sezonama uz obaveznu koordinaciju i  konsultacije sa 

OSS i da je neophodno da se zaštiti položaj i status naših sudija (članova UOSS), je donelo 

jednoglasnu odluku da D. Savić kao gost bude na listi sudija WS Superlige a M. Galić kao gost na 

listi sudija Druge lige u sezoni 2015/16.  

Predlog liste sudija WS Superlige i Prve lige za sezonu 2015/16 jednoglasno je usvojen i dodatak je 

ovom Zapisniku i njegov je satavni deo. 

Prilikom definisanja predloga liste KD WS Superlige i Prve lige Predsedništvo je konstatovalo da 

Dragan Grbić, i pored toga što se u redovnoj godišnjoj anketi izjasnio da će i u sledećoj sezoni 

obavljati funkciju KD, ne ispunjava uslove iz stava 1, član 8 Pravilnika UOSS o prevođenju u 

kontrolore delegate a koji se odnose na godine starosti.  

Predsedništvo UOSS se zahvaljuje Draganu Grbiću na dugogodišnjem napornom i uspešnom radu u 

edukaciji mnogih generacija sudija jer je svojim nesebičnim odnosom i savetima dao neprocenjiv 

doprinos stvaranju velikog broja odbojkaških sudija u Srbiji.  

Imajući u vidu pismo Dejana Jovanovića od 05.05.2015. u kome on obaveštava članove Skupštine 

kao i druge članove UOSS o svom istupanju iz članstva UOSS, Predsedništvo je jednoglasno 

donelo odluku o  predlogu sastava liste KD WS Superlige i Prve lige u sezoni 2015/16. 
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Predlog liste KD WS Superlige i Prve lige za sezonu 2015/16 dodatak je ovom Zapisniku i njegov 

je sastavni deo. 

Usvojeni predlog lista sudija i KD WS Superlige i Prve lige biće dostavljen na usvajanje Skupštini 

Udruženja klubova prvih liga.  

AD 7. Proglašenje Nacionalnih i Regionalnih sudija i aktivnosti u vezi dodele grbova 

Verifikovan je izveštaj Komisije za polaganje praktičnog dela ispita za sticanje zvanja Regionalnog 

i Nacionalnog sudije. Sve sudije koje su položile teoretski i praktični deo ispita, koji je održan na 

turniru u Beogradu od 1. do 3. maja 2015. g., stekle su pravo da budu novoproglašene Regionalne i 

Nacionalne sudije. 

Sertifikati i grbovi su dodeljeni na utakmicama 5. vikenda Svetske lige, 26.06. 2015. u Novom Sadu 

i 28.06.2015. u Beogradu.  

AD 8. Informacija o sezoni u Odbojci na pesku 

Robert Leko je ukratko izneo trenutno stanje u vezi sudija u Odbojci na pesku zahvaljujući se na 

opremi koju je Predsedništvo UOSS odborilo i nabavilo u veoma kratkom periodu, i naveo da su 

majice tražili još od 2012. godine ali da su imali slabu podršku prethodnog Predsedništva. 

Naveo je i da je broj sudija jako mali, samo 14 sudija i 7 zapisničara za ovu takmičarsku godinu i da 

su sudijske takse prilično niske. Turniri se igraju radnim danima i sudije moraju da uzimaju odmor 

kako bi sudili što u perspektivi, sve zajedno, ne predstavlja dobru osnovu za razvoj i stvaranje novih 

sudija u Odbojci na pesku. Osim toga istakao je i da je potrebna revizija uloge koordinatora za 

odbojku na pesku, precizno definisati prava i odgovornosti i u skladu sa tim promeniti naziv ove 

funkcije. 

U diskusiji u kojoj su učestvovali svi članovi Predsedništva navedeno je da je destimulacija sudija 

odbojke na pesku otpočela pre tri godine, stalnim smanjivanjem taksi i nebrigom o sudijama kao i 

da je tokom prošle takmičarske godine iz Kraljeva bilo 18 zainteresovanih sudija za suđenje ali da 

nijedan od njih nije bio delegiran kao sudija već, naknadno,  samo kao zapisničar i da su na turnire 

išli o svom trošku. 

Konstatovano je da UOSS mora pomoći da se reše tekući problemi te da se mora uspostaviti sistem 

sličan onom u dvoranskoj odbojci i da je neophodno da postoji jasna podela odgovornosti, jer se 

stiče utisak da postoji dosta nejasnih dešavanja pošto se odgovornost prebacuje  sa jednog na 

drugog funkcionera u odbojci na pesku.  

AD 9.  Razno 

- Pismo Dejana Jovanovića 

Predsedništvo jednoglasno odbacuje potpuno neutemeljene i ničim dokazane navode iz pisma, koje 

je Dejan Jovanović poslao članovima Skupštine kao i drugim članovima UOSS 05.05.2015., u 
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kojima napada istaknute čanove UOSS i konstatuje da je Dejan Jovanović svojevoljno istupio iz 

članstva UOSS. 

Osim toga, Predsedništvo UOSS je zaključilo da je takav način komunikacije unutar UOSS u 

potpunosti neprihvatljiv i da je u potpunoj suprotnosti sa važećim Kodeksom ponašanja koji se 

odnosi na članove UOSS. 

- Kandidat UOSS za međunarodnog sudiju 

Predsedništvo je informisano da je kandidat UOSS i OSS za sticanje zvanja Kandidat za 

međunarodnog sudiju u 2015. g., sudija sa liste WS Superlige Jovan Jovanović.  

Predsedništvo UOSS pruža podršku Jovanu Jovanoviću sa željom da nas na dostojan i uspešan 

način predstavlja na kursu koji će se održati u Bahreinu od 10. do 17. oktobra 2015. g. 

Imajući u vidu da, prilikom predlaganja kandidata za sticanje zvanja Kandidat za međunarodnog 

sudiju, Međunarodna komisija UOSS svoj predlog nije dostavila Predsedništvu UOSS na usvajanje 

i da je 15.04.2015. g. prijavu kandidata izvršila direktno Odbojkaškom savezu Srbije bez prethodne 

konsultacije sa članovima Predsedništva UOSS i bez njihovog znanja, sve nadležnosti pomenute 

Komisije u periodu od narednih godinu dana preuzima Predsedništvo UOSS sa ciljem ponovnog 

uspostavljanja procesa poštovanja procedure prilikom predlaganja kandidata za sticanje zvanja 

Međunarodnog sudije.  

- Naknade za Administratora sajta i Računovodstvene usluge 

Jednoglasno je prihvaćen predlog Predsednika UOSS da se izdvoje sredstva za računovodstvene 

usluge i administratora sajta. 

Administrator sajta uoss.rs: 70.000 dinara godišnje 

Definisane su sledeće nadležnosti i odgovornosti Administratora sajta: 

1. Održavanje domena uoss.rs 

2. Održavanje naloga elektronske pošte na domenu uoss.rs 

3. Održavanje postojećih funkcionalnosti sajta na domenu uoss.rs 

4. Održavanje hosting naloga (servera) kako bi podržao postojeće funkcionalnosti sajta na domenu 

uoss.rs 

Unos svih sadržaja, kao što su unos vesti, dokumenata, S1 obrazaca i slično, su u nadležnosti 

sekretara UOSS i OSO,  kao i do sada. 

Računovodstvene usluge za potrebe UOSS: 70.000 dinara godišnje 

 

http://uoss.rs/
http://uoss.rs/
http://uoss.rs/
http://uoss.rs/
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- Unapredjenje tehničkih performansi servera za sajt UOSS  (predlog Stanka Jelisića) 

Kako bi se unapredile performanse i sajt funkcionisao na najbolji mogući način predlog Stanka 

Jelisića je da se pređe na novi hosting nalog, koji je trenutno skuplji za 30% od sada korišćenog ali 

je i značajno bolji. Takođe predložena je i kupovina SSL sertifikata. 

Predlog jednoglasno usvojen i u tu svrhu su odobrena sredstva u iznosu od 360,00USD na 

godišnjem nivou (plativo u RSD). 

- Informacija o članovima UOSS koji nisu do sada uplatili I deo članarine za 2015. g. 

Konstatovano je da postoji nekoliko članova UOSS koji još nisu izmirili svoje obaveze koje se 

odnose na uplatu I dela članarine za 2015. Sekretar UOSS je zadužen da pošalje opomenu tim 

članovima koji u najkraćem roku treba da izmire svoje obaveze prema UOSS. 

Predsedništvo je konstatovalo da se rokovi za uplatu članarine moraju poštovati kako bi UOSS 

mogao da normalno funkcioniše. 

- Promena pravila, primena u našim takmičenjima 

Primena novih pravila počinje sa početkom 2015/16 takmičarske sezone. Uporedni pregled starih i 

novih pravila koja će se primenjivati sa početkom nove takmičarske sezone je već objavljen na sajtu 

UOSS.  

- Izrada novih grbova 

Izrađeno je 140 novih grbova koji će se dodeljivati u narednom periodu novim Nacionalnim, 

Regionalnim, i sudijama osnovnog ranga. 

Potrebno je izraditi sudijske legitimacije za nove sudije nakon organizovanih kurseva za 

Odbojkaške sudije u Zrenjaninu i Subotici.  

- Medjunarodna aktivnost (WL, WGP, WCH, EYOF, ECH, Balkanska prvenstva) 

I ove sezone sve naše Medjunarodne sudije delegirane su za brojna međunarodna takmičenja što 

samo govori o tome da su naše sudije cenjene u CEV-u i FIVB-u.  

- S1 obrasci 

Zaključeno je da se S1 obrasci članova UOSS moraju redovno ažurirati naročito u delu koji se 

odnosi na status članova jer je neophodno da se oni koji više nisu aktivni članovi označe kao 

neaktivni. 

- Kosovo 

Predsedništvo UOSS je informisano da je odlazak na utakmice Druge lige u južnim delovima 

Kosova organizovan na specifičan način jer bezbednosni uslovi nisu dobri za automobile koji imaju 
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Srpske registarske oznake. Zbog toga je dogovoreno da prevoz obezbeđuje domaćin jer se često 

dešava da sudije treba da sude i po dve utakmice. Međutim ukoliko se desi da je domaćin, koji je 

dužan da obezbedi prevoz, izgubio utakmicu tada nema ni prevoza za sudije.  

Konstatovano je da se na Skupštini UOKRL mora naći rešenje za ovaj problem te da će UOSS 

insistirati da se ovakve stvari više ne događaju. 

Sednica je završena u 21.15h.  

        Zapisničar                                             Predsednik UOSS 

   Branislav Jovančić                                                    Goran Gradinski 

 

U Beogradu, 17.07.2015. g. 
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Dodatak 1 
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Dodatak 2 
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Dodatak 3 

 

 

Rang Prezime i ime

1 ADŽIĆ Vladimir

2 BIĆANIN Milan

3 BOŽOVIĆ Dragan

4 BRKIĆ Jelena

5 BRKIĆ Nikola

6 CVETKOVIĆ Jelena

7 GLUŠAC Goran

8 JELISIĆ Stanko

9 JOKANOVIĆ Vladimir

10 KOVAČEVIĆ Savo

11 KUSTURIĆ Radenko

12 LOŠIĆ Milica

13 LUGIĆ Olivera

14 MILINKOVIĆ Biljana

15 MILINKOVIĆ Luka

16 MILOŠEVIĆ Vladimir

17 NEŠKOVIĆ Nevena

18 PEIĆ Mario

19 PRICA Vladan

20 RAKIĆEVIĆ Miloš

21 ROSTOHAR Ivan

22 STANKOVIĆ Marko

23 STOJANAC Vladimir

24 ŠUĆUR Aleksandra

25 TODOROVIĆ Vladan

26 TULIMIROVIĆ Marija

27 VITOROVIĆ Dragana

28 VUČKOVIĆ Dejan 

29 ŽEŽELJ PAVIĆEVIĆ Nataša

Prva liga

Predlog listе sudija zа sezonu 2015/16
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Dodatak 4 

 

 


